
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА КРЫ М  ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН 

АДМ ИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 239

24 июля 2024 год с.Войково

Об утверждении административного 
регламент предоставления 

муниципальной услуги 
«Прекращение прав на земельный 
участок территории Войковского 
сельского поселения 
Ленинского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Феде­
ральным законом №210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления госу­
дарственных и муниципальных услуг», на основании письма Министерства внут­
ренней политики, информации и связи Республики Крым от 24.7.2024 года № 16/01- 
34/567/3/1/1/1, уставом муниципального образования Войковское сельское поселе­
ние Ленинского района Республики Крым, Администрация Войковского сельского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Прекращение прав на земельный участок», (согласно приложения).

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официаль­
ном интернет-сайте Администрации Войковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Г лава Администрации 
Войковского сельского поселения


